



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local: 05-35-009-AA-000

Gáldar

(4913) v.4.0.12-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	6.405.000,00	6.405.000,00	1.175.384,53	90.313,11	379.603,29	6.000.000,00	-0,82	
2	Impuestos indirectos	5.040.662,74	5.040.662,74	2.535.907,87	2.480.258,60	3.237,48	5.040.662,00	-0,50	
3	Tasas y otros ingresos	3.298.500,00	3.298.500,00	1.386.229,85	1.058.455,80	192.134,05	3.800.000,00	-0,58	
4	Transferencias corrientes	10.982.925,67	11.647.721,94	6.237.311,26	4.561.853,67	757.397,82	11.500.000,00	-0,46	
5	Ingresos patrimoniales	178.000,00	178.000,00	97.068,44	93.382,13	2.306,12	185.000,00	-0,45	
6	Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	2.503,77	0,00		
7	Transferencias de capital	4.758.372,02	5.513.040,38	2.288.553,39	1.569.449,54	134.683,10	3.677.314,42	-0,58	
8	Activos financieros	5.000,00	6.752.379,78	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		30.668.460,43	38.835.304,84	13.720.455,34	9.853.712,85	1.471.865,63	30.202.976,42	-4,36	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	10.291.241,47	11.182.966,12	5.394.139,97	5.286.692,84	530.115,38	11.200.000,00	-0,52	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	5.275.468,50	5.767.011,29	2.409.886,26	1.901.316,69	974.427,16	5.500.000,00	-0,58	
3	Gastos financieros	582.912,00	582.912,00	136.127,50	135.569,90	32.440,81	582.000,00	-0,77	
4	Transferencias corrientes	811.657,30	886.188,13	314.219,53	300.641,61	65.486,53	800.000,00	-0,65	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	8.251.849,63	16.184.655,24	1.106.921,07	658.869,89	1.918.195,04	7.389.005,43	-0,93	
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9	Pasivos financieros	1.263.232,74	1.263.232,74	463.531,21	463.531,21	102.507,17	1.233.735,75	-0,63	
Total Gastos		26.606.361,64	35.996.965,52	9.824.825,54	8.746.622,14	3.623.172,09	26.704.741,18	-6,05	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR